
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Es. A Maschi
100 m Backstroke

Eliminatorie
Preliminary

MAN 1'06.48

Batteria 1
Heat 1

1 4 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 32.84 34.05 1'06.89
2 3 ANGIONI Edmond 1998 ITA Multedo 1930 35.09 36.84 1'11.93
3 5 PASTA Emanuele 1998 ITA Rari Nantes Torino 35.63 37.45 1'13.08
4 6 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 37.16 39.05 1'16.21
5 7 NEGRO Alberto 1998 ITA Rari Nantes Torino 38.87 41.35 1'20.22
6 2 BOTTO Tommaso 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.51 42.11 1'21.62
7 1 MURGOLO Christian 1999 ITA Sisport FIAT SpA 39.47 42.16 1'21.63
8 8 BATORI Gianmarco 1999 ITA Massarosa Nuoto 41.07 43.50 1'24.57

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 10:28

Batteria 2
Heat 2

1 4 BENA' Giovanni 1998 ITA Rari Nantes Torino 33.91 35.01 1'08.92
2 5 ODDONE Oliviero 1998 ITA Sisport FIAT SpA 36.49 38.60 1'15.09
3 6 NARDINI Davide 1999 ITA Olimpic Nuoto Villongo 37.33 40.00 1'17.33
4 2 TACCIOLI Riccardo 1998 ITA GEAS Nuoto 38.25 40.38 1'18.63
5 3 MARCHIORI Stefano 1998 ITA Amici Nuoto Riva 37.91 40.83 1'18.74
6 1 SPATARO Gianluca 1998 ITA Club Bordighera 41.43 42.44 1'23.87
7 7 MORZENTI Gabriele 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 39.55 45.09 1'24.64
8 8 BACCEI Federico 1998 ITA Multedo 1930 41.49 44.10 1'25.59

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 10:26

Batteria 3
Heat 3

1 4 BOERO Davide 1998 ITA Multedo 1930 36.98 37.59 1'14.57
2 1 ANDREOLI Cristian 1998 ITA Amici Nuoto Riva 36.48 39.18 1'15.66
3 5 PORCU Luca 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 37.27 38.93 1'16.20
4 2 PEDRAZZINI Stefano 1998 ITA GEAS Nuoto 37.39 39.48 1'16.87
5 3 ACAMPORA Fabrizio 1998 ITA GEAS Nuoto 37.33 39.83 1'17.16
6 7 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Club Bordighera 37.93 39.81 1'17.74
7 6 POLIZZI Daniel 1998 ITA Riviera Nuoto Sanremo 37.99 40.39 1'18.38
8 8 CARITA' Fabio 1998 ITA Multedo 1930 41.03 42.43 1'23.46

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 10:24

Batteria 4
Heat 4

1 6 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 40.42 42.21 1'22.63
2 2 PERSICO Davide 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 41.01 43.45 1'24.46
3 4 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi 42.48 44.25 1'26.73
4 5 GARBARINO Mauro 1998 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 43.32 45.95 1'29.27
5 3 COSCI Alessandro 1999 ITA Massarosa Nuoto 43.62 45.80 1'29.42
6 1 BRIGHENTI Lorenzo 1999 ITA Nuotatori Genovesi 43.73 47.59 1'31.32
7 7 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 43.51 49.76 1'33.27

NON CLASSIFICATI

8 BABBI Giacomo 1999 ITA Federazione Sammarinese NUOTO NP

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 10:22
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Es. A Maschi
100 m Backstroke

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

MAN 1'06.48

1 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 32.84 34.05 1'06.89
2 BENA' Giovanni 1998 ITA Rari Nantes Torino 33.91 35.01 1'08.92
3 ANGIONI Edmond 1998 ITA Multedo 1930 35.09 36.84 1'11.93
4 PASTA Emanuele 1998 ITA Rari Nantes Torino 35.63 37.45 1'13.08
5 BOERO Davide 1998 ITA Multedo 1930 36.98 37.59 1'14.57
6 ODDONE Oliviero 1998 ITA Sisport FIAT SpA 36.49 38.60 1'15.09
7 ANDREOLI Cristian 1998 ITA Amici Nuoto Riva 36.48 39.18 1'15.66
8 PORCU Luca 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 37.27 38.93 1'16.20
9 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 37.16 39.05 1'16.21

10 PEDRAZZINI Stefano 1998 ITA GEAS Nuoto 37.39 39.48 1'16.87
11 ACAMPORA Fabrizio 1998 ITA GEAS Nuoto 37.33 39.83 1'17.16
12 NARDINI Davide 1999 ITA Olimpic Nuoto Villongo 37.33 40.00 1'17.33
13 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Club Bordighera 37.93 39.81 1'17.74
14 POLIZZI Daniel 1998 ITA Riviera Nuoto Sanremo 37.99 40.39 1'18.38
15 TACCIOLI Riccardo 1998 ITA GEAS Nuoto 38.25 40.38 1'18.63
16 MARCHIORI Stefano 1998 ITA Amici Nuoto Riva 37.91 40.83 1'18.74
17 NEGRO Alberto 1998 ITA Rari Nantes Torino 38.87 41.35 1'20.22
18 BOTTO Tommaso 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.51 42.11 1'21.62
19 MURGOLO Christian 1999 ITA Sisport FIAT SpA 39.47 42.16 1'21.63
20 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 40.42 42.21 1'22.63
21 CARITA' Fabio 1998 ITA Multedo 1930 41.03 42.43 1'23.46
22 SPATARO Gianluca 1998 ITA Club Bordighera 41.43 42.44 1'23.87
23 PERSICO Davide 1999 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 41.01 43.45 1'24.46
24 BATORI Gianmarco 1999 ITA Massarosa Nuoto 41.07 43.50 1'24.57
25 MORZENTI Gabriele 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 39.55 45.09 1'24.64
26 BACCEI Federico 1998 ITA Multedo 1930 41.49 44.10 1'25.59
27 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi 42.48 44.25 1'26.73
28 GARBARINO Mauro 1998 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 43.32 45.95 1'29.27
29 COSCI Alessandro 1999 ITA Massarosa Nuoto 43.62 45.80 1'29.42
30 BRIGHENTI Lorenzo 1999 ITA Nuotatori Genovesi 43.73 47.59 1'31.32
31 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 43.51 49.76 1'33.27

NON CLASSIFICATI

BABBI Giacomo 1999 ITA Federazione Sammarinese NUOTO NP

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 10:28
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Es. A Maschi
100 m Backstroke

Finale
Final

MAN 1'05.79 

Finale
Final

1 4 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 32.36 33.43 1'05.79
2 5 BENA' Giovanni 1998 ITA Rari Nantes Torino 33.10 35.45 1'08.55
3 2 BOERO Davide 1998 ITA Multedo 1930 34.86 35.95 1'10.81
4 3 ANGIONI Edmond 1998 ITA Multedo 1930 34.88 36.01 1'10.89
5 6 PASTA Emanuele 1998 ITA Rari Nantes Torino 34.98 37.67 1'12.65
6 8 PORCU Luca 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 36.39 38.06 1'14.45
7 7 ODDONE Oliviero 1998 ITA Sisport FIAT SpA 36.96 38.41 1'15.37
8 1 ANDREOLI Cristian 1998 ITA Amici Nuoto Riva 37.56 39.22 1'16.78

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 18:01

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-EAM.12.5.0 / 1




